07.Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466.0001; 
Natureza da Despesa: 33903917– Outros Serviços de Terceiros –Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recurso: 100.  
08. Nota de Empenho: Nota de Empenho no. 877 de 31/05/2016, no valor de 
R$ 9.958,17 (nove mil novecentos e cinquenta e oito reais e dezessete 
centavos) para o presente exercício, considerando a diferença de R$ 558,17 
(quinhentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos) devida a partir do 
mês abril, além da mensalidade integral de R$ 3.000,00 (três mil reais), nos 
meses de maio, junho e julho e R$ 400,00 (quatrocentos reais) referente a 
mensalidade proporcional do mês de agosto.  

Manaus, 31 de maio de 2016.